
UCHWAŁA NR LXII/597/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) oraz w związku z § 66 ust. 1 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. 
poz. 1352, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/489/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 zmienionej uchwałą nr LVIII/565/18 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2018, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680 oraz 

z 2016 r. poz. 579.

Id: F9F26EC0-BFC3-49E5-9A93-A9A7826D8769. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/597/18

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 27 września 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r. miesiąc
1.Kontrola: realizacja wybranych inwestycji drogowych (w tym remontów) realizowanych 
w latach 2014-2018.
2.Rozpatrywanie skarg.
3.Sprawy bieżące.

styczeń

1.Kontrola: sposób realizacji umowy z wykonania budowy kompleksu basenowego Azotor 
w 2017 r.
2.Rozpatrywanie skarg.
3.Sprawy bieżące.

luty

1.Rozpatrywanie skarg.
2.Sprawy bieżące. marzec

1.Czynności absolutoryjne.
2.Rozpatrywanie skarg.
3.Sprawy bieżące.

kwiecień

1.Czynności absolutoryjne.
2.Rozpatrywanie skarg.
3.Sprawy bieżące.

maj

1.Czynności absolutoryjne zakończone przedmiotowym wnioskiem.
2.Rozpatrywanie skarg.
3.Sprawy bieżące.

czerwiec

1.Procedura konkursowa w sprawie powołania dyrektora Publicznego Przedszkola nr 
17 w Kędzierzynie-Koźlu. lipiec

1.Rozpatrywanie skarg.
2.Sprawy bieżące. sierpień

1.Rozpatrywanie skarg.
2.Sprawy bieżące. wrzesień

1.Podsumowanie kadencji.
2.Rozpatrywanie skarg.
3.Sprawy bieżące.

październik

Komisja Rewizyjna w listopadzie powołała zespół kontrolny do tematu: „procedury adopcyjne 
przeprowadzone w schronisku dla bezdomnych zwierząt oraz gospodarka żywieniowa w latach 2010-2016” 
i ustaliła termin kontroli od 1 grudnia 2017 r. do 31 stycznia 2018 r.

Komisja Rewizyjna w grudniu przedłużyła kontrole w temacie:

- „wydatki bieżące i majątkowe w Miejskim Ośrodku Kultury” do 31 stycznia 2018 r.,

- „nasadzenia nowych drzew w zamian za wycinkę starych na nieruchomościach gminnych na podstawie 
wydanych decyzji za 2016 rok” do 31 stycznia 2018 r.

Id: F9F26EC0-BFC3-49E5-9A93-A9A7826D8769. Uchwalony Strona 1




